INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando rebaixamento de
tronco, localizado na Praça Raphael
Stamato Sobrinho, na calçada, em frente
ao Nº 79, no Jardim Jamaica.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando rebaixamento de
tronco, localizado na Praça Raphael Stamato Sobrinho, na calçada, em frente ao Nº 79, no
Jardim Jamaica.

Justificamos a presente indicação, pois o tronco se encontra com grande inclinação para a
via pública. Pedimos o direcionamento para o departamento de áreas verdes.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de outubro de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003600390037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-22T13:13:53-0300